
AWT Fp
Vhodný také pro použití v zimě: Air Water Tower AWT Fp chráněný před mrazem. Přesný 

kompresor a praktický dávkovač vody v jedné jednotce.

1 2 3

1

2

3 Integrovaný dávkovač vody

 Pohodlné a snadné odstranění vody.

 Místo zůstává uklizené, protože konve a podobné nádoby nejsou 

nutné.

 Elektronický mincovník

 Individuální a jednoduché programování.

 Použití různých mincí a žetonů pouze s jedním akceptorem mincí.

 Programovatelná doba běhu

 Plynulé nastavení doby chodu až 7 minut.

 Pro individuální přizpůsobení místním podmínkám.

A
W

T 
Fp

, 1
.5

3
4

-9
0

3
.0

, 2
0

2
1
-1

1
-1

1



A
W

T 
Fp

, 1
.5

3
4

-9
0

3
.0

, 2
0

2
1
-1

1
-1

1

AWT Fp

Technické údaje
Objednací číslo  1.534-903.0

EAN kód  4054278194608

Rozměry (D x Š x V) mm 423 × 423 × 1550

Ochranná třída  IP44

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 230 / 50


